
 

 
УКРАЇНА 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ М. НОВОМИРГОРОДА 

 

НАКАЗ 

від 29 березня  2024 року                                                 № 33 

м.Новомиргород 

 

Про затвердження 

Положення про академічну 

доброчесність 

 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 та на 

підставі рішення педагогічної ради від 29 березня 2024 року, протокол №10, - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити Положення про академічну доброчесність учасників 

освітнього процесу Златопільського ліцею м. Новомиргорода (далі – 

Положення), що додається  

        2.Зобов’язати педагогів у ході освітнього процесу керуватися даним 

Положенням. 

        3. Педагогічним працівникам дотримуватись етики та академічної 

доброчесності, умов даного Положення, проводити роз’яснювальну роботу із 

здобувачами освіти щодо норм етичної поведінки та неприпустимості 

порушення академічної доброчесності (плагіат, порушення правил 

оформлення цитування, посилання на джерела інформації, списування). 

       4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ніколаєвій С.В. 

забезпечувати попередження порушень академічної доброчесності шляхом 

практикумів, консультацій та інших колективних та індивідуальних форм 

навчання з педагогічними працівниками щодо створення, оформлення ними 

методичних розробок для публікацій, на конкурси різного рівня. 

        5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Козяр О.С. 

забезпечувати попередження порушень академічної доброчесності шляхом 

практикумів, консультацій та інших колективних та індивідуальних форм 

навчання з учнями-слухачами МАН, учасниками олімпіад та конкурсів 

різних рівнів щодо створення, оформлення ними робіт на конкурси різного 

рівня. 

       6. Класним керівникам ознайомити учнівські та батьківські колективи з 

даним Положенням. 

       7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею                                                                   Світлана СЕРГАТА  


